
emco AVIATOR Original s textilní vložkou

Typ AVIATOR 17/1500 R 
17

104

Obzvlášť široký a silný profil umožňuje vysokou absorpci nečistot a 
předurčuje systém pro velmi frekventované prostory.

do interiéru i 
zastřešeného 
exteriéru (zóna 1+2)

popis
Rohože lze bez problémů oříznout a jednotlivě dopasovat přímo na 
stavbě. Praktické spojky umožňují spojování jednotlivých modulů 
dohromady. Vzniká tak jednolitý a stálý celek.

do interiéru i 
zastřešeného 
exteriéru 
(zóna 1+2)

silniční prach, 
vlasy, písek, 
popel,textilní 
vlákna, malé 
listy, větvičky 
apod.



emco AVIATOR Original s textilní vložkou

Typ AVIATOR 17/1500 R 

přibl.výška (mm) 17

rolovatelnost o 
odolnost při pojezdech

invalidní vozíky

dětské kočárky

nákupní vozíky

přepravní vozíky

standartní vzdálenost 
mezi profily cca (mm) 0 mm, uzavřený systém

Délka profilu (mm) 1500

Šířka profilu (mm) 104

hmotnost (kg/m2) 11,5

nosný profil ze zesíleného hliníku a tlumící páskou 
na spodní straně

pochozí plocha
zapuštěné, vlhkost odpuzující,  
povětrnostním vlivům odolné textilní 
pásky

protiskluznost odolnost proti skluzu R 11 podle DIN 
51130

stálobarevnost a 
odolnost vůči světlu dle 
ISO 105 BO2

Dobře 6

barevná stálost při 
oděru dle ISO 105 X12 Dobře 4

stálost barev při 
působení vody dle ISO 
105 E01

dobré 5

příslušenství

zabudovatelný rám 500: 500-20 AL Hliník

T-Profil emco: T17 

Vyrovnávací profil: 14/2300 

Vyrovnávací profil: 14/3100 

Vyrovnávací profil: 14 mm 

servis a služby

poradenství v místě stavby

Dopasování a pokládka



emco AVIATOR Original s textilní vložkou

Typ AVIATOR 17/1500 R 
Barvy

světle šedá NR.220 Antracit č.200

technické změny vyhrazeny

Novus Česko s.r.o. · 464 01 · Raspenava 191 · Tel. (+420) 482 302 750 · Fax (+420) 
482 360 399 · rohozky@novus.cz · www.emco-bau.com


